—1—

东大教字〔2023〕37号

关于公布东北大学 2022—2023 学年

校内非工科教育专业认证结论的通知

各学院（部）：

按照东北大学非工科教育专业认证工作要求，学校对文法学

院法学专业、马克思主义学院思想政治教育专业、工商管理学院

信息管理与信息系统专业 3 个本科专业启动校内非工科教育专

业认证工作。经专业自评、自评报告审核、校外专家现场考查、

学校审议等程序，认为以上 3个本科专业达到学校非工科教育专

业认证标准，认证结论为“通过认证（有条件）”，有效期 6年，

认证结论有效期起止时间：2023年 6 月至 2029年 5 月。

特此通知。

东北大学

2023年 7月 7日

东 北 大 学 文 件

 —2—

东北大学校长办公室 2023年 7月 7日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2